
                         

 

２０２４年１１月２２日 

お客さま各位  

日軽金アクト株式会社  

 

「日軽給水タンク」「日軽給水コンテナ」販売終了についてのご案内  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、弊社にて販売しておりました以下商品の販売を終了させて頂くことと

いたしましたのでご案内申し上げます。 

※11月末にて通常オーダーの受付は終了いたします 

 

なお、販売終了後の消耗部品などの供給に関しましては、下記お問い合わせ先

にご相談をお願いいたします。 

何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

長らくのご愛顧をいただき、誠に有難うございました。 

  

― 記 ― 

 

      販売終了対象品：日軽給水タンク ポータブル型 

（300L、500L、1000L、1500L、2000L） 

日軽給水タンク ポンプ付き揚水型 

（1000L、1500L、2000L） 

             日軽給水コンテナ（組み立て式） 

            （500L、1000L） 

       

      本件に対するお問い合わせ先 

      日軽金アクト株式会社 社会インフラビジネスユニット 

            ＴＥＬ：03-6810-7293 

以上 

 


